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INSTRUMENTATION PRODUCTS
Productos para instrumentación / Produits pour instrumentation / 
Articoli per strumentazione

CUVETTE MACRO TYPE FOR 
SPECTROPHOTOMETER 
cubeta tipo macro para espectrofotómetro / 
cuve type macro pour spectrophotomètre /
cuvetta macro per spettrofotometro

CUVETTE SEMIMICRO TYPE FOR 
SPECTROPHOTOMETER 
cubeta tipo semimicro para espectrofotómetro / 
cuve type semimicro pour spectrophotomètre / 
cuvetta semimicro per spettrofotometro

CODE

CODE

CAPACITY

CAPACITY

24204

24205

4 ml

2 ml

POLYSTYRENE
poliestireno / polystyrène / polistirolo

POLYSTYRENE
poliestireno / polystyrène / polistirolo

MICROTUBE COBAS-BIO  
microtubo tipo Cobas-Bio / cupule type Cobas-Bio / 
microprovetta tipo Cobas-Bio

WITH CAP
con tapón / avec bouchon / con tappo

POLYETHYLENE
polietileno / polyéthylène / polietilene

CODE CAPACITY TYPE

23061

23060

23059

23062

0,75 ml conical,
pink

0,75 ml conical,
yellow

0,75 ml conical,
neutral

0,75 ml conical, 
blue


